1297 April 17. Die Abtissin Elisabeth und der Konvent des Klosters Heitingsfeld verkaufen aus finanziellen Beweggründen mit Zustimmung der Klosterfrauen — darunter **Elisabeth** (Elyabet) **von Eberstein** — dem würzburgischen Domherrn Philipp von Tannenberg für 45 Pfd. würzburgische Heller die jährlich 30 Malter Gerste zinsenden Güter zu Rottenbuer nebst Zubehör.

Hec omnia et singula supradicta Nos Elizabet abbatissa: Irmengardis Priorissa: Adelhaidis Subpriorissa: Agnes Custodissa Kunegundis Celleraria: Irmengardis de Lewenrode: Lingardis Zobelin: Jutta de Heytingsvelt: Mehthildis de Hydenheim: Kungundis de Richenberck: Elisabet soror eius: Adelheidis Cantrix: Gerdrudis de Windesheim: Katharina, Hiltegundis et Margareta diete Grubinne: Agnes de Bischoffesheim et **Elysabet de Eberstein**: Recognoscimus esse acta nobis presentibus ex expresse consentientibus.

Siegler: Manegoldus dei gratia Herbipolensis Episcopus, Henricus de Wechmar Prepositus: Ar: de Spiezheim decanus et Capitulum Ecclesie Herbipolensis.

Datum et actum anno domini M. CC. nonagesimo septimo XV. Kalend. Meyi.

Heilsbrunner Kopialbuch Nr. 10 (im f. Arch. zu Nürnberg); Monumenta Boica, Vol. 38, p. 162, Nr. 91.

1298 Januar 13. Ritter Heinrich von Eberstein bescheinigt unter einer Urkunde des Müllers Wiegand zu Schrecksbach über den in Gegenwart noch anderer Zeugen vollzogenen Verkauf von dessen Mühle an die Klosterkirche zu Immichenhain (zwischen Hersfeld und Asfeld): daß er auf Bitten des Müllers Wiegand, sowie von dessen Erben sein Siegel an die Urkunde gehangen habe.

Das Original befindet sich im Staatsarchive zu Kassel und lautet:

Nr. 15.

Notum sit omnibus hanc litteram visuris, quod ego Wigandus molendinarius de Screkesbach et Gertrudis mea coniugata et nostri pueri omnes videlicet Ekehardus, Elizabeth, Benigna, Gertrudis et Cunegundis cum communi consensu nostrum molendinum situm in villa Screkesbach ecclesie in Ymichenhan vendidimus cum omni iure et vtilitate pro decem talentis wederebensium denariorum perpetuo possidendum ipsi ecclesie et preposito Johanni et Alhedi magistre et toto conuentui iam dicti cenobii facimus warandiam veram secundum quod tenemur. Huius autem rei et facti testes sunt **Henricus miles dictus de Eberstein**, Reinhardus de Scib'g, Wigandus Sclefrozs, Traboto de lapideo domo, Detmarus de Walen, Gotfridus de Bibera, Wigandus Scorne, et Hê. suus filius et alii quam plures, qui presentes steterunt et audierunt, quod istius ratum sit et in convulsum permaneat hanc litteram conscribi fecimus et predictae ecclesie tradidimus sub sigillo **He. strenui militis dicti de Eberstein** firmiter roboratam et nos **Henricus miles de Eberstein** per preces Wigandi molendinarii et suorum heredum nostrum **sigillum** apposuimus huic carte. Datum anno domini M. CC. XC. octavo infra octavam Epiphaniæ domini.